Caractéristiques GU10 Culot

Voir le produit

Informations Générales

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Vendu a l'unité - Carton complet

Informations techniques

Référence Article

Dimensions

Longueur (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)

Diamétre (mm)

256257
8719425143439
Sans marque
GU10 Fitting

1000

Accessoires - Culot

142
15
27

27

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |


https://at-132.wip.budgetlight.ch/fr/gu10-culot-8719425143439

